

JUNGLE GYM

Zestawy Jungle Gym złożone są z akcesoriów montażowych dostarczanych w kartonach, w komplecie wraz z akcesoriami do montażu do gruntu, częścią narzędzi montażowych (wierćta konieczne do wykonania nielicznych nawierćów, końcówki do wkręćarki, łopatki nawierceniowe itd.) oraz wszelkimi elementami osłonowymi do wystających elementów metalowych (zatrzaskowe osłony). Drugim składnikiem zestawów jest zjeżdźalnia, trzecim zaś drewno dostarczane na specjalnie do tego przygotowanej palecie bądź 2 paletach (w zależności od wielkości danego zestawu). Drewno jest impregnowane ciśnieniowo środkami dopuszczonymi do zabezpieczenia elementów ogrodowych i dostarczane jest, tuż po fazie impregnacji, w ciemnym kolorze, który ulega zmianie w efekcie procesu utleniania po zmontowaniu zestawów, osiagając swój docelowy kolor, zbliżony do widocznego na zdjęciach, po 3-5 tygodniach od zmontowania danego zestawu. Zgodnie z tym faktem drewno dostarczone może różnić się, w momencie dostawy, kolorystycznie od zaprezentowanego w materiałach zdjęciowych. Odnośnie standardu jakościowego – drewno dostarczane w ramach zestawów i modułów Jungle Gym jest drewnem iglastym polskim (sosna bądź świerk), struganym 4-stronnie (z obrobionymi pod względem gładzi wszystkimi powierzchniami) przygotowanym według podwyższonych standardów jakościowych drewna do programu ogrodowego. Drewno nie jest wstępnie nawiercone, natomiast wszelkie nawierćy (niewielka ilość przy każdym z zestawów) wykonywane w trakcie montażu, są dokładnie sprecyzowane i opisane w instrukcjach, a odpowiednie wierćta zawarte są w zestawach montażowych. Place zabaw Jungle Gym są wyrobem do samodzielnego składania, skonstruowanym według koncepcji Zrób-to-sam i mają dostarczać przyjemności nie tylko jako wyrób zmontowany, ale również w trakcie procesu montażu. Zestawy montażowe zawierają wszelkie elementy konieczne do zmontowania oraz przymocowania do gruntu (nie ma potrzeby zakupu dodatkowych kotw bądź innych elementów montażowych).

Dodatkowe narzędzia potrzebne do zmontowania wyrobów Jungle Gym:

1. Wkręćarka
2. Wiertarka
3. Młotek

Dodatkowe elementy nie dostarczane w zestawach:

1. piasek do piaskownicy
2. cement (ok. 20l.) oraz piasek konieczne do zaprawy mocującej w gruncie

Place zabaw Jungle Gym są przeznaczone do użytku niepublicznego – przydomowego.